ОБРАЗЕЦ

___________________________________________
Наименование организации

г. ____________        «__»________20__г.

ПРИКАЗ № ___

Об утверждении плана мероприятий по улучшению условий и охраны труда

В целях реализации требований ст. 226 Трудового кодекса РФ, улучшения условий  и

охраны  труда в организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие План мероприятий  по улучшению условий и

охраны труда (Приложение 1 к настоящему приказу) с «___»_______20__г.

2. ________ (ФИО), специалисту по охране труда,  ознакомить с настоящим

приказом лиц, ответственных за проведение мероприятий по улучшению условий и

охраны труда до «___»__________20__г.  под роспись.

3. Лицам, ответственным за проведение мероприятий по улучшению условий и

охраны труда, руководствоваться настоящим приказом.

4. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

______________     ____________     _____________
                       Должность                  подпись          расшифровка подписи

С приказом ознакомлен:

_____________________   ________________________   _____________ _______________
 ФИО   Должность   Дата  Подпись

Приложение 1

к приказу № от «__» _______20__г.

СОГЛАСОВАНО:

_________________

_________________

«__» ____________20__

УТВЕРЖДАЮ:

__________________

__________________

«__»___________20__

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по улучшению условий и охраны труда и снижению уровней профессиональных рисков

в ________________  на 20__ г.

№

п/п

Наименование мероприятия Требуемые

ресурсы

Ответственный

исполнитель

Срок

исполнения

1 2 3 4 5

Исп. Специалист по охране труда

«____» _________ 20__ г.